
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

No.

6

13

200

400

811

289

111

83

139

22

60

Name

LEONARDO LIZOTT

TAUAN BRENNER

HALLEX DALFOVO

GUSTAVO HENRIQUE HENN

GUSTAVO RORATTO

GABRIEL CARBONERA

VENICIO VOIGT

NORTHON CARVALHO

JANAINA TODESCHINI

MAURICIO PEROZIN

TOBIAS YUNIS

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

Diff

13.330

19.410

22.650

39.481

41.163

42.128

42.620

1:29.945

1 Lap

DNS

Total Tm

18:52.557

19:05.887

19:11.967

19:15.207

19:32.038

19:33.720

19:34.685

19:35.177

20:22.502

20:07.114

Best Tm

1:33.608

1:35.135

1:35.704

1:35.526

1:36.344

1:37.593

1:37.460

1:37.506

1:40.711

1:44.494

Cidade

SERTAO

BALNEARIO CAMBORIU

IBIRAMA

MONDAI

SANTA ROSA

SANADUVA

BRAÇO DO TROMBUDO

PORTO UNIÃO

CHAPECÓ

CONCORDIA

EL SOBERBIO ARGENTINA

Patrocínio

S.SUL LODI/ IMS/SPY-MX GOGGLES/PREF.SERTÃO/SM.TRANSP.

TONI CENTER-SOL MOTOS-DASH-RODÃO MOTOS,BRASIL RACING,CONT.PR

DALFOVO MULTIMARCAS EM IBIRAMA E BALNEARIO CAMBORIU

CASLAR, MOVEIS HENN

MOTUL, SEBBEN MOTOR HOME, TODESCHINE TRANSPORTE

VM MOTOS/MECANICA ZAPANETTI/ KM MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL

UNI-TURBOS,SUL VEICULOS,COLÉGIO SANTOS ANJOS.

PERDIGÃO, FAROVER TRANSPORTES RODOVIARIOS, RECAP PNEUS

PEROZIN MOTOS

TEAM

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 5ª Etapa
85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:26:05

Chapecó 1,400 Km

23/8/2009 15:10


